

Beatbase ApS

Rosenørns Alle 44
1970 Frederiksberg C
CVR-nr. 36 56 50 39

Årsrapport for 2020 (6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Mikael Dahlgaard
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Beatbase ApS Rosenørns Alle 44 1970 Frederiksberg C
CVR-nr.:	36 56 50 39
Stiftet:	28. februar 2015
Hjemsted:	Frederiksberg
Regnskabsår:	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mikael Dahlgaard

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udvikle og drive en portal for elektronisk musik, herunder med billetsalg til musik arrangementer, samt et forum hvor brugere kan udveksle fotos, koncertoplevelser, musik og musikanmeldelser, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -105.213.

Egenkapitalen udgør kr. -600.534.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		-133.833	-85.920
Personaleomkostninger.....	2	<u>0</u>	<u>-40.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-133.833	-125.920
Finansielle omkostninger		<u>-1.056</u>	<u>-4.402</u>
RESULTAT FØR SKAT		-134.889	-130.322
Skat af årets resultat		<u>29.676</u>	<u>173.552</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-105.213</u></u>	<u><u>43.230</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-105.213</u>	<u>43.230</u>
Disponeret i alt		<u><u>-105.213</u></u>	<u><u>43.230</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.171	19.171
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.171	19.171
ANLÆGSAKTIVER I ALT		19.171	19.171
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.572	0
Udskudt skatteaktiv		203.228	173.552
Tilgodehavender i alt		248.800	173.552
Likvide beholdninger		587.352	195.414
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		836.152	368.966
AKTIVER I ALT		855.323	388.137

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		120.000	120.000
Overført resultat		-720.534	-615.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-600.534</u>	<u>-495.321</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.186.545	636.573
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>269.312</u>	<u>246.885</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.455.857</u>	<u>883.458</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>1.455.857</u>	<u>883.458</u>
PASSIVER I ALT		<u>855.323</u>	<u>388.137</u>
Særlige poster.....	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensation vedrørende coronavirus situationen:

Tilskud/kompensation Covid-19.....	95.167
------------------------------------	--------

Alle forhold er indregnet under "Andre driftsindtægter"

Ovenstående poster vurderes at være af engangskarakter, og forventes ikke gentaget i de kommende regnskabsår.

2 Personaleforhold

	2020	2019
Lønninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>40.000</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>